Особисті немайнові права Товариства захищаються відповідно до вимог законодавства України. 

3.19. На Приватне акціонерне товариство «Коростенський завод хімічного машинобудування» не 

поширюються вимоги статті 65 Закону України "Про акціонерні товариства". 

Стаття 4. КАПІТАЛ ТОВАРИСТВА 

4.1.Статутний капітал Товариства становить 26 895 000,00 грн. (двадцять шість мільйонів 

вісімсот дев’яносто п’ять тисяч гривень 00 копійок). 

Статутний капітал визначає мінімальний розмір майна Товариства, який гарантує інтереси його 

кредиторів. 

4.2.Товариство має право змінювати (збільшувати або зменшувати) розмір статутного капіталу. 

Рішення про зменшення або збільшення статутного капіталу Товариства приймається Загальними

[...]

5.5.Частина привілейованих акцій у розмірі статутного капіталу Товариства не може 

перевищувати 25%. 

5.6.Усі акції Товариства є іменними. Акції Товариства існують виключно в бездокументарній 

формі. 

5.7. Статутний капітал Товариства поділено на 10 758 000 (десять мільйонів сімсот п'ятдесят вісім 

тисяч) простих іменних акцій номінальною вартістю 2,50 грн. (дві грн. 50 копійок) кожна. 

5.8.Товариство може здійснювати емісію акцій тільки за рішенням Загальних зборів. 

Товариство може здійснювати розміщення інших цінних паперів, крім акцій та інших цінних